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לחסימת  בפסח  דרישה  קיימת  לישראל,  הרה"ר  מועצת  החלטת  עפ"י 
אפשרות של מכירת מוצרי חמץ גמור בקופות הרושמות ובאתרי האינטרנט 
ולצמצם  וזאת בין השאר על מנת למנוע  של רשתות השיווק המושגחות, 
להדגיש  יש  הציבור.  כלל  לתועלת  הפסח,  במהלך  תקלות  של  אפשרות 
מדפי  לכיסוי  בנוסף  באה  החמץ  מוצרי  של  המכירה  אפשרות  שחסימת 
מוצרי החמץ באמצעות כיסויים אטומים, וכפי שהרה"ר לישראל פרסמה 

בנוהל היערכות רשתות השיווק לקראת פסח.
השיווק  רשתות  בסניפי  הארצי  הכשרות  אגף  שערך  מדגמיות  מבדיקות 

במהלך פסח תשע"ח וכן מעדכונים שהתקבלו מנציגי רבנויות מקומיות במהלך פסח תשע"ח הננו לפרט להלן רשימה של סניפי רשתות שיווק, 
שבהם נמצאו הנתונים הטובים ביותר של חסימת ברקוד של מוצרי חמץ גמור )הרשימה - לפי סדר האל"ף בי"ת(, נכון לתקופת פסח תשע"ח:

"יוחננוף", "יינות ביתן", "מגה", "מחסני השוק", "קואופ שופ", "שופרסל".
בסניפי רשת השיווק "אושר עד", שעודכנו לגביהם, כל המוצרים שאינם כשרים לפסח הוצאו עוד לפני חג הפסח אל מחוץ ממתחמי המכירה.

תקוותנו הינה, בסייעתא דשמיא, להמשיך ולשפר את יעילות מערכות החסימה של מוצרי החמץ וכן את ההיערכות הכוללת לפסח, לתועלת 
כלל הציבור.

מיד לאחר פסח תשע"ח פנה ראש אגף הכשרות הארצי, הרב יעקב סבג שליט"א, בפנייה לרבנויות המקומיות ולציבור הרחב לשתף את אגף 
הכשרות הארצי בתובנות או בהערות והארות עקרוניות, שניתן להשליך מהן על הכלל בנוגע להיערכות לפסח, על מנת לסייע להיערכות 
דואר  ניתן לשלוח התייחסות באמצעות  וכן  לישראל  בנוגע לפסח באתר הרה"ר  ניתן למצוא טפסי משוב  משופרת לקראת פסח תשע"ט. 

adiryap@rab.gov.il :אלקטרוני

עבודה  ביצעו  משגיחים,  מפקחים,  מנהלים,  רבנים,  המקומיות,  הרבנויות  של  הכשרות  מערכות  תשע"ח  פסח  לקראת  ההיערכות  במהלך 
אדירה על מנת להכשיר לפסח כהלכה את בתי האוכל המושגחים, שביקשו לפעול בפסח: פיקוח על ניקיון הציוד, הכשרה לפסח של הכלים 
ושל הציוד, הפרדה בין מוצרי חמץ ובין מוצרים כשרים לפסח, אבטחה של מתחמי חמץ נעולים בפסח, כיסוי מדפי מוצרי חמץ וקידום שיפור 

באופן הכיסוי, הדרכת הציבור ועוד.
רבנים, מנהלי מחלקות ועובדי ועובדות אגף הכשרות הארצי במהלך תקופה זו היו נגישים בתמידות למענה בנוגע לסוגיות הלכתיות ומנהלתיות 
רבות שהתעוררו בתקופת הפסח, ואף ערכו ביקורות בבתי האוכל השונים ברחבי הארץ על מנת לעמוד מקרוב על יישום נהלי הכשרות לפסח. 
במהלך החג בוצעו ביקורות על ידי מפקחי היחידה הארצית לאכיפת חוק איסור הונאה בכשרות ברחבי הארץ על מנת לוודא שבתי עסק 
ודוכני מזון אינם מוצגים ככשרים או ככשרים לפסח מבלי שיש ברשותם תעודת הכשר מטעם הרבנות המקומית המוסמכת. מנתונים שנאספו 
עד כה, עולה כי חלה עלייה במספר בתי האוכל המוצגים ככשרים במהלך הפסח בניגוד לחוק, ולכן חשוב שהרבנויות ידריכו את ציבור דורש 

הכשרות להקפיד על קיומה של תעודת הכשר בתוקף מטעם הרבנות המקומית המוסמכת על מנת שלא ייכשל. 

פסח תשע"ח – עדכון לגבי מצב חסימת ברקוד של מוצרי חמץ גמור

משוב לגבי היערכות פסח תשע"ח

פעילות פסח

לאחר פסח תשע"ח, בס"ד לקראת פסח תשע"ט
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הדרכה לציבור הלקוחות לשמירה על הכשרות הפסח, 
ועירור תשומת הלב לגבי ההכשר לפסח

מתחמים נעולים לאחסון חמץ

הכשרת כלים לפסח 

כיסוי מדפי מוצרי חמץ במרכולים

שימוש במדבקות עם חתימת המשגיח

אגף הכשרות הארצי מברך את כלל עובדי מחלקות הכשרות של הרבנויות המקומיות, את עובדי המועצות הדתיות, וכן את בעלי העסקים 
המושגחים ואת העובדים על הפעילות המאומצת על מנת לספק לכלל הציבור בישראל מזון כשר לפסח לקראת פסח תשע"ח.

ערך: הרב אדיריה פנחס, מנהל מחלקת מסעדות ורשתות שיווק
בפרסומם  יש  ואשר  לידיעתנו,  שהובאו  כפי  מידעים,  של  ריכוז  מהווה  הוא  שכן  זולתו,  על  אחד  גורם  להעדיף  כדי  זה  במסמך  אין  הערה: 
תועלת לכלל מערך ההשגחה. ניתן להצטרף לרשימת תפוצה של גליונות "משולחנו של אגף הכשרות" באמצעות שליחת הודעה לכתובת:  

adiryap@rab.gov.il

ברכה והערכה
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